
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

28 серпня 2023 року  м. Старобільськ № 60 

 

Про визначення уповноваженої 

особи з питань проведення 

публічних закупівель  

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

Закону України «Про публічні закупівлі», постанови Кабінету Міністрів України 

від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних 

закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України 

«Про публічні закупівлі» на період дії правового режиму воєнного стану в 

Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування»,  

зобов’язую: 

 

Визначити уповноваженою особою з питань проведення публічних 

закупівель головного спеціаліста відділу правового забезпечення Карину 

ЛАСЮЧЕНКО. 

 

 

 

Начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 


